京都大学原子炉実験所
原子力安全基盤科学研究プロジェクト
KUR Research Program for Scientific Basis of Nuclear Safety

京都大学原子炉実験所  原子力安全基盤科学研究推進室

〒590-0494  大阪府泉南郡熊取町朝代西 2丁目

Office of KUR Research Program for Scientific Basis of Nuclear Safety
Kyoto University Research Reactor Institute
2 Asashiro-nishi Kumatoricho Sennan-gun Osaka 590-0494, JAPAN

Secretary E-mail: nakatani@rri.kyoto-u.ac.jp
Tel : +81-72-451-2432
Fax: +81-72-451-2639

平成 26年 8月 26日

国際シンポジウム

ご投稿者各位様

京都大学原子炉実験所

原子力安全基盤科学研究プロジェクト

国際シンポジウム 事務局

前略

当プロジェクトにご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

この度は当所主催の国際シンポジウム“東京電力福島第一原子力発電所事故後の地震・津波と原子

力リスク”にご投稿頂き、誠にありがとうございます。

１０月３０日、シンポジウムのポスターセッションについてご連絡申し上げます。

ポスターパネルは 縦 210㎝、横 90㎝です。

事務局にて、演台番号（20 ㎝*20㎝）を貼っておきますので、

演台名、発表者、所属を（縦 20㎝*横 70㎝）作成ください。

発表掲載が出来る大きさは 縦 190㎝*横 90㎝ となります。

ポスター受付は 8：30～9：30

ポスターセッションは 12：00 ～ 14：00 、15：45～16：15

ポスターの撤去を 16：15 ～ 16：45の 間にお願いいたします。

画鋲は事務局で用意いたします。

お問い合わせ等ございましたら、事務局にご連絡ください。

よろしくお願い申し上げます。

縦 190 ㎝

横 90 ㎝

でポスターを

作成ください。

演台

番号

演台名

発表者・所属

京都大学原子炉実験所
原子力安全基盤科学研究プロジェクト
KUR Research Program for Scientific Basis of Nuclear Safety

京都大学原子炉実験所  原子力安全基盤科学研究推進室

〒590-0494  大阪府泉南郡熊取町朝代西 2丁目

Office of KUR Research Program for Scientific Basis of Nuclear Safety
Kyoto University Research Reactor Institute
2 Asashiro-nishi Kumatoricho Sennan-gun Osaka 590-0494, JAPAN

Secretary E-mail: nakatani@rri.kyoto-u.ac.jp
Tel : +81-72-451-2432
Fax: +81-72-451-2639

Dear. Authors

We are the staff member of KUR Research Program for Scientific Basis of Nuclear Safety at Kyoto
university research reactor institute. Thank you so much for understanding our project and cooperation, and
Thank you for the abstract of the symposium of “Nuclear Back-end Issues and the Role of Nuclear
Transmutation Technology after the accident of TEPCO's Fukushima Daiichi Nuclear Power Stations”

We would like to inform you about Poster session

Size of the Poster Panel: length 210 ㎝, width 90 ㎝.
Office staff will put the poster numbers（20 ㎝*20 ㎝）

Please make heading…..
  Title of the posters /Affiliation / Name in : length 20 ㎝, width 70 ㎝
The size of the lettering is…..
  length 190 ㎝, width 90 ㎝

Please put your posters   8：30～9：30
Poster sessions are      12：00 ～ 14：00 and 15：45～16：15
Please tear your posters  16：15 ～ 16：45

We will bring pins ready.

Thank you

length 190 ㎝

width 90 ㎝

Poster space

Poster

numbers

Title of the posters

Affiliation / Name